

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ไปหมู่ที่ 9
บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาวไปหมู่ที่ 9 บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,952,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ไปหมู่ที่ 9
บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 9,951,978.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นครินทร์ โพพาทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.2 วรินทร์ บุญทา กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

7.3 สัญญา ศรีแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นครินทร์ โพพาทอง

25 กุมภาพันธ์ 2563 10:32:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยศ.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ไปหมู่ที่ 9 บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASEX)ชั้นพื้นทางหินลูก/กรวดไม่) 1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม. ✓	520,500	376.39	195,910.99	1.3383	503.72	262,187.67
2		ตร.ม.	17,350,000	14.34	248,799.00	1.3383	19.19	332,967.70
3		ลบ.ม.	867,500	556.45	482,720.37	1.3383	744.69	646,024.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ไปหมู่ที่ 9 บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	17,350.000	339.80	5,878,180.00	1.3383	453.41	7,866,768.29
5	2.1.2 รอยต่อแผ่นคอนกรีตขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10,707.000	13.65	146,150.55	1.3383	18.26	195,593.28
6	2.1.3 รอยต่อนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	เมตร	690.000	22.41	15,462.90	1.3383	29.99	20,693.99
7	3.1 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE)	EACH	17,350.000	26.70	463,245.00	1.3383	35.73	619,960.78
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

นรินทร์ โพพาทอง

25 กุมภาพันธ์ 2563 10:27:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ไปหมู่ที่ 9 บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	12.000	418.67	5,024.04	1.3383	560.30	6,723.67
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ลบ.ม.	1.000	20.71	20.71	1.3383	27.71	27.71
10	6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	770.00	770.00	1.3383	1,030.49	1,030.49
รวมราคากลาง								9,951,978.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยศ.ถ 004 หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ไปหมู่ที่ 9 บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(นครินทร์ โพพาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรินทร์ บุญหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สติญา ศรีแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง